РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» февраля 2020 г                                                                                                      № 36
с. Шелаболиха

Об отмене постановления Администрации района от 14.07.2016 № 275 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  выписки из Реестра объектов муниципальной собственности»

В соответствии с частью 1 статьи 53, статьей 54 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации района от 14.07.2016 № 275 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов